
Виды лечения
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КОНСУЛЬТАЦИИ

Вступительная врачебная консультация

Заключительная врачебная консультация, выписка

ź Вышеперечисленные процедуры предлагаются только как часть
дневной или недельной программы реабилитации

Продолжительность

до 30 мин

до 30 мин

Стоимость

53,00 €

65,00 €

100 

110

120

ЛЕЧЕБНАЯ РЕАБИЛИТАЦИЯ

Комплексное нейрофизиологическое лечение / ПНФ

Комплексное нейрофизиологическое лечение / ПНФ / ProPrio

Нейромышечная активация Spider / Ugul

AquaMed, гидрокинезиотерапия в бассейне

Спиральная стабилизация SM-system

Эрготерапия

Механотерапия

Реабилитационная виртуальная реальность

до 60 мин

до 60 мин

до 60 мин

до 60 мин

до 30 мин

до 30 мин

до 30 мин

до 20 мин

85,00 €

96,00 €

69,00 €

85,00 €

35,00 €

53,00 €

35,00 €

29,00 €

200 

210

220

240

250

260

270

280

290

ФИЗИОТЕРАПИЯ

Магнитная терапия

Терапия поляризованным светом Биоптрон

Лазерная терапия

Ультразвуковая терапия

Электромиостимуляция (EMS / TENS)

Нормобарическая кислородная терапия

до 20 мин

до 20 мин

до 20 мин

до 20 мин

до 20 мин

до 20 мин

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

26,00 €

15,00 €

300 

310

320

330

340

350

360

МИОФАСЦИАЛЬНАЯ ТЕРАПИЯ

Лечебный массаж целого тела

Стимулирующий массаж

Расслабляющий массаж

Мануальная терапия

до 60 мин

до 20 мин

до 30 мин

до 30 мин

59,00 €

25,00 €

35,00 €

66,00 €

400 

410

411

412

420

ДРУГИЕ ТЕРАПИИ

Логопедия

Кинезиотейпинг

до 30 мин

1 зона

53,00 €

12,00 €

500 

510

520

530

Цены действительны до 31.12.2025

Действуют Общие положения и условия работы ProPrios s.r.o.

Продолжительность Стоимость

Стоимость

Стоимость

Стоимость

Продолжительность

Продолжительность

Продолжительность

Лечебная физическая культура до 45 мин 75,00 €230

Орофациальная стимуляция / Метод Кастильо Моралес до 30 мин 53,00 €520

Интегративная когнитивная терапия до 30 мин 53,00 €540
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