Виды лечения



Цены действительны до 31.12.2025

100	КОНСУЛЬТАЦИИ	Продолжительность	Стоимость
110	Вступительная врачебная консультация	до 30 мин	53,00€
120	Заключительная врачебная консультация, выписка	до 30 мин	65,00€
200	ЛЕЧЕБНАЯ РЕАБИЛИТАЦИЯ	Продолжительность	Стоимость
210	Комплексное нейрофизиологическое лечение / ПНФ	до 60 мин	85,00€
220	Комплексное нейрофизиологическое лечение / ПНФ / ProPrio	до 60 мин	96,00€
230	Лечебная физическая культура	до 45 мин	75,00€
240	Нейромышечная активация Spider / Ugul	до 60 мин	69,00€
250	AquaMed, гидрокинезиотерапия в бассейне	до 60 мин	85,00€
260	Спиральная стабилизация SM-system	до 30 мин	35,00 €
270	Эрготерапия	до 30 мин	53,00€
280	Механотерапия	до 30 мин	35,00 €
290	Реабилитационная виртуальная реальность	до 20 мин	29,00€
300	ФИЗИОТЕРАПИЯ	Продолжительность	Стоимость
310	Магнитная терапия	до 20 мин	26,00€
320	Терапия поляризованным светом Биоптрон	до 20 мин	26,00€
330	Лазерная терапия	до 20 мин	26,00€
340	Ультразвуковая терапия	до 20 мин	26,00€
350	Электромиостимуляция (EMS / TENS)	до 20 мин	26,00€
360	Нормобарическая кислородная терапия	до 20 мин	15,00 €
400	МИОФАСЦИАЛЬНАЯ ТЕРАПИЯ	Продолжительность	Стоимость
410	Лечебный массаж целого тела	до 60 мин	59,00€
411	Стимулирующий массаж	до 20 мин	25,00 €
412	Расслабляющий массаж	до 30 мин	35,00 €
420	Мануальная терапия	до 30 мин	66,00€
500	ДРУГИЕ ТЕРАПИИ	Продолжительность	Стоимость
510	Логопедия	до 30 мин	53,00 €
520	Орофациальная стимуляция / Метод Кастильо Моралес	до 30 мин	53,00€
530	Кинезиотейпинг	1 зона	12,00€
540	Интегративная когнитивная терапия	до 30 мин	53,00€

Вышеперечисленные процедуры предлагаются только как часть дневной или недельной программы реабилитации

Действуют Общие положения и условия работы ProPrios s.r.o.